
Zahájena výstavba dalšího Senior Parku

Author: SF/pb | Published: 05.04.2013

Akciová společnost Senior Park v těchto dnech v obci Medlov u Brna zahájila stavbu v pořadí již pátého
penzionu. V počtu bytů půjde o největší z dosud realizovaných projektů. Dokončení bezbariérového bydlení
pro dříve narozené je plánováno na červen 2014. Areál vznikne v rámci širší zástavby rodinných domů, díky
čemuž budou senioři ještě více zapojeni do aktivního života. Na výstavbu celého areálu bude vynaloženo
kolem 45 mil. Kč. Senioři si mohou vybírat z nabídky dvaceti pěti bezbariérových bytů o velikosti 1+kk a
2+kk v hlavním areálu, dalších 15 bytů o velikosti 2+kk vznikne v řadové zástavbě a každý z nich bude
vybaven vlastní zahrádkou. Nájemné se bude pohybovat kolem 7 000 Kč měsíčně stejně jako v ostatních
Senior Parcích.

Společnost Senior Park založil v roce 2009 Jaroslav Plesník s cílem vybudovat v České republice síť
bytových komplexů pro seniory a handicapované občany. V současnosti společnost provozuje penzion v
Luštěnicích u Mladé Boleslavi, v Sokolči u Poděbrad a v Hrádku nad Nisou u Liberce. Výstavba čtvrtého
areálu v Ostravě-Rychvaldě byla dokončena v listopadu 2012 a již je obsazována novými nájemníky. Další
objekty plánuje společnost vystavět po celé České republice, kromě Medlova u Brna na Jižní Moravě také
ve Slatiňanech u Pardubic, kde již vlastní pozemky pro tento účel.

05.04.2013 08:26, SF/pb

1/1


